
  

 

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) 

“Uzun Süreli RUSÇA Dil Kursu ONLINE Eğitim –A 1 DÜZEY” 

Ülkemizin sağlık, kültür ve inanç turizmi gibi turizm alanlarında ve diğer sektörlerde sunduğu iş 

imkanları her kesimden iş insanlarına eşsiz fırsatlar sunmaktadır. Bu fırsatların değerlendirilmesi 

ise kuşkusz farklı değişkenlerdeki yeterliliklerle mümkündür. Bu değişkenlerden biri de farklı 

kültürel ve etnik yapılara ait konuşulan dillerdir. Rus dili de günümüzde eğitim süreçlerinde olduğu 

kadar hayatın her alanında özellikle turizm sektörlerinde ve iş dünyasının farklı kulvarlarında 

önemli işlevlere sahiptir. Bu nedenle bu sektörlerde ve kulvarlarda çalışanlar için Rusça öğrenmek 

her geçen gün daha da zorunlu haline gelmektedir. Bu bağlamda merkezimizce, öğretim dönemleri 

esas alınarak, her bir öğretim dönemine bir kurs düzeyi karşılık gelecek şekilde toplam 5 (beş) 

dönem Rusça dili kursu düzenlenmesi planlanmaktadır. Baştan itibaren her bir dönemde daha ileri 

düzey bir Rusça öğretiminin hedeflendiği bu program teorik bilgilerin yanı sıra pratiğe dönük 

olacaktır. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) olarak üniversite öğrencilerimiz, akademik ve idari personeli, kamu kurum ve 

kuruluşlarında çalışanlar ve iş dünyasındaki diğer paydaşlarımız için hazırladığımız programımız, 

“Uzun Süreli RUSÇA Dil Kursu–A1 DÜZEY” başlığıyla ONLINE olarak gerçekleştirilecektir. 

 

 

Eğitmen : NADIRA TURDUBAI KYZY 

Kurs Tarihleri 12 Mart 2025 - 27 Haziran 2025 

Eğitim Detayları 

Ders Sayısı 28 

Katılım Ücreti 28 ders için, lisans ve lisansüstü öğrenciler için 4500 TL; diğer katılımcılar 

için 5500 TL’DİR. 



  
(NOT: Ders tarih ve saatlerinde gerekli düzenlemeler yapılabilecektir) 

Zaman Çizelgesi: Her ders 1,5 saat olmak üzere haftada 2 gün 

Program Süresi: 14 hafta 

Platform: EĞİTİMLER ONLINE OLACAKTIR (Katılımcılara Sertifika Verilecektir.) 

Programa Kimler Katılmalı? 

• Üniversite lisans ve lisansüstü öğrencileri 

• Üniversite personeli 

• Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar 

• Kültür turizmi ilgilileri 

• İş insanları 

Kayıt, Başvuru ve Ödeme 

Eğitime katılmak isteyen adaylar için kayıt linki: 

(https://sistem.nevsehir.edu.tr/kayit/nevsem/egitim) üzerinden kayıtlarını gerçekleştirmeleri 

gerekmektedir. (Sadece “Eğitim Talebi/Eğitim Alma Talebi” Formunu doldurmak 

yeterlidir) 

Ayrıca, nevsem@nevsehir.edu.tr e-posta adresleri üzerinden de ayrıntılı bilgi alınabilir. 

Son Kayıt Tarihi  

Kayıt işlemleri için son tarih 11 Mart 2025’tir.  

Ödemeler mart ayı ikinci haftası ve nisan ayı ikinci haftasında olmak üzere iki eşit taksit 

halinde yapılabilecek olup, ilk taksit son ödeme tarihi 17 Mart; ikinci taksit ödeme tarihi 

16 Nisan 2025’tir. (Iban bilgisi süreç içerisinde katılımcılarımıza bildirilecektir) 

İletişim 

Daha fazla bilgi için lütfen bizimle iletişime geçin: 

Telefon: 0 544 533 70 31 

E-posta: nevsem@nevsehir.edu.tr 

Web: https://nevsem.nevsehir.edu.tr/tr/iletisim 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi (NEVSEM) olarak 

tüm paydaşlarımızı programımızda görmekten memnuniyet duyarız. 

Başarı ve esenlik dileklerimizle… 

NEVSEM YÖNETİMİ 
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